

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2463 Julian Szprync



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2463 Julian Szprync**

Julek przyszedł na świat we wrześniu 2019 roku po prawidłowo przebytej ciąży i bezkomplicacyjnym porodzie, co w pełni pozwoliło nam cieszyć się jego narodzinami. Początkowo nic nie wskazywało na to, że nie jest w pełni zdrowy. Dopiero mijający czas i brak osiągania adekwatnych do wieku umiejętności, wzbudziły nasze obawy i skłoniły do rozpoczęcia diagnostyki.

Wyniki badań były druzgocące. Okazało się, że Julek choruje na bardzo rzadką, nieuleczalną chorobę uwarunkowaną mutacją w genie PIGT, która powoduje zaburzenia biosyntezy kotwic glikanów fosfatydyloinozytolu. U synka objawia się to opóźnieniem psychoruchowym, hipotonią, wadą wzroku i oczopląsem. Dodatkowo zdiagnozowano u Julka histiocytozę skórna, która wymaga stałych kontroli lekarskich.

Jedyną szansą na rozwój i poprawę jakości życia Julka jest regularna, intensywna i wielodyscyplinarna rehabilitacja. Syn jest obecnie pod opieką neurologa, genetyka, okulisty, onkologa i ortopedy. Możliwie jak najczęściej uczestniczy także w różnorodnych terapiach oraz bierze udział w turnusach rehabilitacyjnych, które bardzo mu pomagają i dają nam prawdziwą nadzieję na lepsze jutro.

Julek mimo wielu przeciwności nie zamierza się poddać i każdego dnia walczy o swoje małe-wielkie postępy. Państwa wsparcie naprawdę wiele dla nas w tym wszystkim znaczym, gdyż pozwoli nam zrobić dla synka jeszcze więcej. Już teraz - za każdy gest - **DZIĘKUJEMY!**
Rodzice Julka

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DŁUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
Szczegóły w naszej instrukcji: www.poltax.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	133. Kwota KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 2463 JULIAN SZPRYNC	135. Wyrzynam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37₀₁ 4_a

Miejscowość: **Domaszczyn**
Województwo: **dolnośląskie**

